关于2022年宁波市社区教育实验项目成果奖
获奖结果公示
根据《关于做好2019年度宁波市终身教育提升工程相关建设项目申报工作的通知》（甬教终民〔2019〕159号）与《关于做好2020年度宁波市终身教育提升工程相关建设项目申报工作的通知》文件要求，2019年两年期社区教育实验项目和2020年一年期社区教育实验项目（包括之前延期验收项目）经过公开答辩与专家评审，现将评审结果予以公示。
    一、公示期为2022年6月15日至2022年6月21日。
　　二、公示期内，任何单位和个人可通过来信、来电、来访的形式反映公示对象存在的问题。反映情况要实事求是，客观公正。为便于调查核实，来信请署名，来电请说明真实身份及联系电话(我们将严格保密)。
三、联系电话：87227272。来信地址：宁波市文教路1号 宁波开放大学终身教育处，邮编：315016。
2022年宁波市社区教育实验项目成果奖获奖名单
一等奖（共4项）
	序号
	项目名称
	单位

	1
	区域终身教育服务民生实事的“余姚模式”的实验
	宁波开放大学余姚学院

	2
	“三位一体”的现代家长成长教育模式的实验
	北仑区戚家山成人学校

	3
	校内托管“5 S”模式打造青少年成长乐园品牌的实验
	宁波开放大学余姚学院

	4
	整合渔耕文化元素 打造村民精神家园   ——“越溪渔耕”进乡村文化礼堂的实践探索
	宁海县越溪乡成人中等文化技术学校

二等奖（共6项）
	1
	亲子阅读进农村文化礼堂的实验
	慈溪市掌起镇成人中等文化技术学校
慈溪市掌起镇妇女联合会

	2
	知识型新北仑人城乡有效粘合催化的实验---基于社区教育的北仑青年学习中心的建设
	北仑区社区教育学院

	3
	草帽文化传承与创新
	慈溪市长河镇成人学校

	4
	“菊花小镇 城市菜园”助推周村绿色发展的实验
	宁波市奉化区江口成人学校

	5
	小微企业链式服务体系的构建实验
	鄞州区姜山成校

	6
	创建“三门湾甜瓜学院”，培养新型职业农民的实验
	宁海县长街镇成人文化技术学校

三等奖（共11项）
	1
	疫 情 后 时 代 校 企 合 作 共 建 “ 职 场 学习 坊 ” 的 实验
	余姚市泗门镇成人文化技术学校

	2
	利用传统祠堂开展现代城市社区教育的实验
	鄞州区城南成校

	3
	创建浙东天明山红色学院 助力岔路镇红色旅游发展 的实践实验项目
	宁海县岔路镇成人中等文化技术学校

	4
	校际合作共育高素质农民助推区域生态农业发展的实验
	余姚大岚 (梁弄、鹿亭)成校

	5
	“青少年中开展中国结编制技艺”传承的实验
	镇海区庄市成校

	6
	老年人用电用气教育“安全通”的实验
	北仑区高田王社区、
大碶社区教育学院

	7
	乡镇成校“管家制模式”推动小农户发展的实验 —— 以塘溪镇“五村一线”美丽田园改造项目为例
	宁波市鄞州区塘溪镇成人文化技术学校

	8
	 “家庭教育融入社会治理” --家校社协同共育，促学生健康成长
	 宁波国家高新区成人文化技术学校 (宁波国家高新区社区学院)

	9
	“含羞草”儿童性教育的实验
	北仑区富春社区、
大碶社区教育学院

	10
	社区教育志愿服务推进乡村治理的实验
	慈溪市观海卫社区教育学院

	11
	社区服务企业“人才育留”教育的实验——以北仑区新碶街道大港社区为例
	新碶街道大港社区
新碶街道社区教育中心